

Til § 115.

Af Udvalget undtagen Nanke:

133) I L. 1 efter „sammenlægges“ indsættes: „til een Øvrighedskreds“, og den paafølgende Sætning affattes saaledes: „gaa deres Skøde- og Pantebøger over til denne“.

Til § 116.

Af Flertallet under Nr. 6:

134) I sidste Linie ændres: „den sjællandske“, „den jydsk-fynske“ til: „Østre“, „Vestre“.

Af Mindretallet under Nr. 8:

135) I sidste Linie ændres „eller den jydsk-fynske Landsret“ til „den fynske eller den jydsk Landsret“.

Af Justitsministeren:

136) Paragraffen udgaar.

Til § 117.

Af Udvalget:

137) I L. 4: „Stadsret“, l.: „Byting“.

Til § 119.

Af Udvalget:

138) I L. 2 „Politimestre“ ændres til „Sysselmænd“.

Til § 120.

Af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

139) Paragraffen udgaar.

Til § 121.

Af Justitsministeren, tiltraadt af Udvalget:

140) Foran „Ikrafttræden“ indsættes „fuldstændige“. Ordene „Sagførerbeskikkelse at . . . hos en Sagfører.“ ændres til: „paa Begæring Beskikkelse som Underretsprokurator at meddele den, der har gjort 3 Aars stadig Tjeneste som Fuldmægtig paa et Amtskontor“.

Af Udvalget:

141) Underændringsforslag til Nr. 140: „prokurator“ ændres til: „sagfører“.

Af Udvalget:

142) Overskrifterne ved Lovens Begyndelse blive:

Lov om Rettens Pleje.

Første Bog.

Domsmagten m. m.

Iste Afsnit.

Domstolenes Ordning.

Kapitel 1.

Retterne.

Ved de følgende Afsnits- og Kapitelsoverskrifter angives Afsnittenes og Kapitlernes Rækkefølge med arabiske Tal paa de her angivne Maader.

I Overskriften for 6te Afsnit udgaar: „Lovens Træden i Kraft“.

Berg. Borgbjerg. Alf. Christensen, Fogtmann. Oscar Hansen,
Formand. Sekretær.

Svend Høgsbro, J. Jensen (Kbhvn.s 10. V.). Knop. Krabbe,
Ordfører. Ordfører.

N. J. Larsen. H. Madsen. Nanke. L. Rasmussen. Ravn. Slengerik.